
Gazetka szkolna 

Wydanie wiosenno-wielkanocne 

Drodzy uczniowie przed Wami kolejny numer gazetki szkolnej. Jest on wyjątkowy bo 

związany z tematyką wiosenno-wielkanocną. Zapraszam do czytania i życzę miłej zabawy  

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 



 



 

Wiktoria Klimek, klasa 3b 

 



 

Andżelika Gurak, klasa 3b 

 

 



Z okazji niedługo obchodzonych świąt przygotowaliśmy dwa przepisy, które mogą być 

idealnie na stół świąteczny. 

Chrupiące na zewnątrz, w środku miękkie niczym chmurka, a dodatek malin idealnie 

podkręca smak tych ciastek.  

Składniki na 9 sztuk: 

 100g gorzkiej czekolady 

 40g masła 

 1 jajko 

 80g cukru 

 25g mąki 

 spora garść mrożonych malin 

Masło rozpuszczamy z połamaną na kostki czekoladą. Studzimy. Jajko ubijamy z cukrem na 

puszystą masę, dolewamy ostudzoną czekoladę i mieszamy. Do masy przesiewamy mąkę, 

ponownie mieszamy. Ciastka nakładamy na blaszkę, maliny kładziemy na wierzchu. 

Pieczemy ok. 10 min w 180*C. Smacznego!  

 

 

Miękkie, ciastka z palonym cukrem na wierzchu  

Składniki: 

 3 szklanki mąki 

 1 szklankę kwaśnej śmietany 18% 

 250 g masła 

Wszystkie składniki posiekać nożem, a następnie zagnieść ciasto i wstawić do lodówki na 

min 2-3 godzinki. Następnie rozwałkować na grubość 0,5 cm i wycinać foremką. Przed 

ułożeniem na blaszkę moczyć w roztrzepanym jajku a potem w cukrze  trzcinowy 

Piec w 180 stopniach aż do zarumienienia  około 25 min. 

Natalia Czarnik i Zuzanna Rutkowska, klasa 2 



A teraz czas na twórczość naszych uczniów. Życzę miłej lektury!!!  

Wielkanoc niesie z sobą wiosenny blask, 

Zajączek tańczy p łąkach i trawach, 

Jajka malowane, kolorowe w koszach 

Święto radości, pełne uśmiechu znaków. 

W dzwonkach kościelnych słychać radosny dźwięk, 

Chrystus zmartwychwstał,  

Tak wielka jest moc. 

Rodziny spotykają się przy wspólnym stole. 

Wspólna modlitwa, radość w sercu niezmierna. 

Na talerzach pięknie zastawionych stołów, 

Smak potraw zniewala, a serca się radują. 

Zajączek wesoło skacze p trawie zielnej, 

Wielkanoc to święto nadziei i miłości. 

A dzieci wesołe szukają ukrytych jajek 

Pełne radości, z uśmiechem na twarzy. 

Wspólna zabawa rodzinne chwile. 

Wielkanocna magia w sercach się kręci. 

Niech ten czas pełen nadziei i światła 

W serca wszystkie wkrada się ciepłem. 

Wielkanocna radość niech trwa na zawsze. 

Życzenia najlepsze dla każdego z Was!  

Sebastian Reszka, klasa 1c. 

 

Budzący się świat 

Budzi mnie promień słońca 

rozświetlającego świat wokół. 



Słyszę ptaki śpiewające melodie, które koją  

mą duszę 

Widzę kwiaty rozkwitające, które tworzą  

paletę barw. 

Wszystko to tworzy symbiozę napawając 

radością, chęcią życia. 

Uśmiecham się, bo widzę w wyobraźni czas 

nadziei, czas radości, czas pożegnania smutnej radości zimy. 

Świat dotychczas uśpiony budzi się do  

życia, niczym zwierzę po śnie zimowym 

Tętni kolorami, tworzy obrazy, napawa szczęściem. 

Otwierając drzwi widzę krajobraz jak ze snu. 

Widzę krajobraz pochłonięty czasem wiosny. 

Widzę krajobraz tworzący mój mały świat. 

Świat motywujący do działania. 

Klaudia 

 

Wielkanoc niesie radość i światło,  

Zdrowia, szczęścia, niechaj będzie miło.  

Jajka malowane, barwne pisanki,  

Niechaj spełnią się marzenia, jak w bajce. 

 

Zajączek skacze po zielonej trawie,  

Niechaj szczęście zawsze z Tobą zostanie.  

Koszyczek pełen pysznych potraw,  

Niech radość i uśmiech będą zawsze wokół. 

 



W kościele dzwony grają uroczyście,  

Niechaj spełnią się wszystkie Twe życzenia pięknie.  

Wielkanocna niedziela, czas refleksji,  

Niechaj w sercu zagości miłość i radość w akcji. 

 

Niech ta świąteczna magia trwa,  

Zdrowia, szczęścia, niechaj będzie wciąż w nas blask.  

Wielkanocna uroczystość, czas radości,  

Zmartwychwstanie Chrystusa,  

Niechaj niesie nadziei mocy w nas życiowej drodze. 

Zuzia Dobrzyńska, klasa 2b 

 

Wiosna nadchodzi, oto nadeszła, 

Z ziemi budzi się po zimowej udręce. 

Liście trzepoczą wesoło w tańcu wietrza, 

A kwiaty kwitną w pełnym kolorze. 

 

Ptaki śpiewają swój radosny koncert, 

Wiosenny deszcz szumi na liściach, 

Słońce rozpromienia niebo bez chmur, 

A natura budzi się do życia w ciszy. 

 

Wiosna to czas nadziei i odrodzenia, 

Czas nowych początków i obietnic. 

W sercach ludzi budzi się radość i entuzjazm, 

Bo wiosna przynosi ze sobą obietnicę nowego dnia. 

Oliwia Schoenwald, Nadia Miedziak klasa 2c 



Wiosenny dzień rozświetla miasto promieniami słońca, 

Kwiaty otwierają swe płatki na powiew wiosennego wiatru, 

Ptaki wyśpiewują swoje najpiękniejsze melodie, 

A ludzie wychodzą z domów, pełni energii i radości. 

 

Wiosna to czas, gdy przyroda budzi się do życia, 

Drzewa rozwijają swe pąki, a trawa staje się bujniejsza, 

Parki i ogrody nabierają kolorów i zapachu, 

A ludzie cieszą się każdą chwilą spędzoną na świeżym powietrzu. 

 

Wiosna to obietnica nowych możliwości i nadziei, 

Czas, gdy wszystko wokół nas wydaje się być możliwe, 

Wiosna to czas, który przypomina nam o pięknie życia, 

I zachęca nas do doceniania każdej chwili. 

Maja Wojnowska, Natalia Czyrkiewicz, klasa 2c 

 

Wiosna  

I przyszły wiosenne czasy,  

Pochmurne dni poszły w niepamięć,  

Teraz słońce promieniejące budzi wszystkich do działania,  

Depresyjne dni zostały uspokojone, przez słońce i dni dłuższe.  

Wiosenne chwile, przyroda budząca się do życia, świat nabiera kolorów, a także 

melancholijnej pogody ducha.  

Widzisz uśmiechy ludzi, piękne uśmiechy jak powiew wiatru na łące.  

Mimo chwil burzliwych nadszedł czas pięknej przyrody oraz rozkoszy życia.  

Wiktor Rutyna 

 



W krainie marzeń, gdzie słońce blaskiem lśni, 

Nadchodzi Wielkanoc, święto pełne tchnienia. 

Zmartwychwstanie Zbawiciela, historia wielka, 

Ożywia serca, wiarę wzbudza. 

 

Na łąkach kwiaty wesoło się uśmiechają, 

Ptaki śpiewają, radość wokoło gra. 

Wiosna w pełni, życie rozkwita, 

W sercach nadzieja na lepsze jutro tkwi. 

 

Wielkanocne jajka, barwne i ozdobne, 

Zajączki skaczą, śmiechem wesoło brzmią. 

Rodzina zbiera się, stoły zastawione, 

Wspólna uczta, miłość i pojednanie. 

 

W kościołach dzwony biją, ludzie się modlą, 

Witają Zmartwychwstanie, z radością wołają. 

Bo Wielkanoc to nie tylko święto tradycji, 

To czas nadziei, miłości i wspólnej celebracji. 

Maja Laskowska, Nikola Kłódkowska, klasa 3c 

 

„WIOSNA” 

Zbliżają się święta,  

Nawet trawa jest rozkwitnięta,  

I wszystko wokół barw nabrało,  

Bo na ten czas czekało. 

 



Radość stała się wielka, 

W oddali widać małego zająca, 

Coś tam skubie pyszczkiem swym, 

A może raczej się skrył? 

 

Naraz gwarno się zrobiło, 

Ludzi mnóstwo się zbliżyło, 

A w dłoniach swych coś trzymali, 

A może zrywali? 

Bazie kotki się na ziemię posypały, 

Które zaraz pozbierali. 

 

Każdy wziął coś zielonego i żółtego, 

By z gałązek przyozdobić koszyczek. 

Ci co na Święta Wielkanocne czekali, 

Zaraz życie ujrzeli w oddali! 

Martyna Murawska, klasa 1b 

 

Wiosna przyszła, wiosna przyszła, 

Kwiaty w ogrodzie się rozkwitają. 

Ptaki śpiewają, słońce świeci, 

Wszystko wokół pięknie się zmienia. 

 

Zielone trawy, kolorowe kwiaty, 

Wiosna w pełnym blasku się ukazuje. 

Wiatr delikatnie kołysze gałązkami, 

A na niebie błękitnym chmurki przemykają. 



 

Wiosna to czas radości i uśmiechu, 

Kiedy natura budzi się do życia. 

Zaprasza nas do spacerów i zabaw, 

Byśmy cieszyli się każdą chwilą z życia. 

Nikola Sawa, klasa 3c 

 

Bialutki baranek na stole zerka,  

złocistymi rogami na lewo na prawo macha  

wita wiosnę i Pisanki kolorowe,  

niesie spokój ducha i cichutko Beczy Alleluja! 

Alicja Jakubowska, klasa 3c 

 

Wiosna wraz z topniejącym śniegiem się budzi, 

Za oknem widać już pierwsze pąki na drzewach, 

Już ptaki śpiewają o swoim powrocie,  

I Wielkanoc wraz ze sobą niesie, 

Wielkanoc czas  

radości i spokoju,  

łączący przyjaźnią i miłością,  

Zajączek już chowa prezenty, 

Kolorowe jajka już w 

koszykach się świecą. 

Patrycja Jankowska, klasa 3c 

 

Wiosna tańczy, trzepocząc kwiatami,  

Śmieje się kwoka, 



 a pszczółki tańczą, 

melodyjne jak wiosenny deszcz. 

 Pod parasolem kolorów, na grillu wiosny,  

Zabawa smaków, jak taniec ptaków w powietrzu. 

Wiosna niesie ptakom śpiewne nuty, 

 Skrzydła ich tańczą w blasku słońca.  

Melodia wiatru w piórach ukryta,  

Przenika serca jak ciepły dotyk. 

Nawijam i smażę, a radość wrze w garnku przygód. 

 Żartem wiosny, pełen smaku i uroku. 

Maja Rudzik, klasa 2b 

Moi Drodzy, cieszę się, że udało mi się zachęcić do współpracy tak wielu z 

Was. Wiem, że to dla, niektórych niełatwe, mam nadzieję, że kiedy przeczytacie 

artykuły, opowiadania i wiersze Waszych kolegów następnym razem sami 

zdecydujecie opublikować się coś swojego. Wszystkim, którzy odważyli się 

wziąć udział w tworzeniu świątecznego wydania gazetki serdecznie dziękuję za 

współpracę. Mam nadzieję, że w kolejnych numerach będzie ona 

kontynuowana. 

 

Życzy redaktor naczelny gazetki  Dorota Huk-Szymańska. 


